
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

303Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Fevereiro de 2024 • Edição V I V

ld: 167C406CCDEBCB44 

1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ ,i!.'º~~~ 

Rua 14 de Dezembro, n!! 281- Fone:(89) 3441-0028 f t; . 
,t CNPJ n.2 0l.612.560/0001-60 ~ ~ o 

E-MAIL: licitabelem@gmall.com; pmbelempi@bol.com.br ' Yr 
CEP 64.678-000- BELÉM DO PIAUÍ - PI EDtÇÃO 2017 • 2020 

unicef• 

A VISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICIPIO DE BELÉM DO PIAUÍ - PI, através do Pregoeiro, toma público que 
realizará Licitação, Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2024, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO nº 016/2024, MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR 
LOTE, tendo como objetivo a Contratação de empresa para prestação de serviços de 
exames laboratoriais na cidade de Picos Piauí, destinados a Secretaria Municipal de Saúde 
do município de Belém do Piauí - PI. Sendo o valor: R$ 248.160,00 (Duzentos e quarenta 
e oito mil e cento e sessenta reais); Data e Horário do recebimento das propostas: até as 
09:00 horas do dia 23/02/2024. Recursos Orçamentário: FPM, ICMS, FMS, OUTROS, E 
RECURSO PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO/ORÇAMENTO GERAL E OUTROS. 
EDITAL www.novobbmnet.com.br; informações Te!.: (89) 3441-0028 ou e-mail: 
licitabelem@gmail.com. 

Belém do Piauí - PI, 07 de fevereiro de 2024. 

Jossemar Manoel Dias 
Pregoeiro 

ld:13B5B57C12D7C8AE 

Sa'iíiãnã do Piauí 
'11-,ei,/J,,......,,,_,,..,, 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaul (PI), torna público que realizará de acordo com 

a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÓNICO abaixo citado, na conformidade da Lei nº 

14.133/2021, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer 

esclarecimentos a respeito do certame licitatõrio. 

► Pregão Eletrônico n°: 001/2024 

► Processo Admlnistrativo n•: 049/2024 

► Objeto: "A UISI O DE UIPAIIEIITOS E ACEIIIIÕRIOS DE INFORMÃTICA PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA PREFEITURA IIUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO IIUNIClPIO DE 

SANTANA DO PIAUt PJ," 
► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL. 

)> Acljudlcação: POR ITEM. 

► Suporte legal: Eate procedimento llcltat6rlo obedeceri, Integralmente, à Lei n• 14,133, de 01 

de abril de 2021, que lnatitul a modalidade Pre1lo e oo demalo cllopooltivoo lepio IH'rtiDenteo, 

► Fonte de Recurso: 5001 5401 5411 5421 6211 6001 601 1 660. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30; 

44.90.152 

► Valor estimado: R$ 448.175,15 (QUATROCEIITOS E QUARENTA E OITO IIIIL, CEIITO E 

SETENTA E CllfCO REAIS E QUIIIZE CENTAVOS) 

► Data da abertura: 26/02/2024 u OS:30h no oltio: www.novobbmnet.com.br 

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades, 

prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites: 

W"W'W.novobbm.net,com,br; httpa://'""",tce,pl,gov,br/. 

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro no 

endereço eletrônico: Ucitacao@aalltanadopl&u.l.pl.gov.br 

Santana do Piauí • PI, 07 de fevereiro de 2024. 

Assinado de forma digital por 
JONIELOON ROCHA JONIELOON ROCHA 

9- -QRIGUES:90024184349 
O.dos: 2024.02.07 09-.28:55 -03'00' 

Jollieldon Rocha Rodrlpeo 

Pre1oelro 

ld: 10EF2A8B57C3CSBO 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

AYISQ DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí (PI), toma público que realizará de acordo com 

a legislação c m vigor, a a bertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na conformidade d a Lei n º 

14.133/2021, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer 

esclarecimentos a respeito do certame licita.tório. 

► Pregão Eletrónico n•: 002/2024 

► Processo Administrativo n ": 050/2024 

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE MEDIÇAIIENTQS ÇOlfTRQLADQS PARA ATENDER AS NEÇBSSmADE§ 

DA SECRETARIA IIUIIICIPAL DE SAl)DE DO IIUNIClPIO DE SANTANA DO PIAuf - PI." 

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL. 

► Adjudicação: POR ITEM. 

► Suporte legal: Eate procedimento Ucitat6rto obedeced, Integralmente, à Lei o• 14.133, de 01 

de abril de 2021, que ln■titui a modalidade Pregio e o■ demala cli■poaitlvo■ lepia pertinente■. 

► Fonte de Recurso: 500, 600, 621 , ELEMENTO D:& DESPESA 33.90.30. 

► Valor estimado: R$ 227.1524,00 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL, QUilUlENTOS E VINTE E 

QUATRO REAIS) 

► Data da abertura: 26/02/2024 h 10:30b no ai.ti.o: www,noyobbmnet,com.br 

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades, 

prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites: 

www.novobbm.ttet.com.br; httpe: //www.tce.pi.coY.br/ . 

► lnfonnações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro no 

endereço eletrônico: Ucttacaa@p.p.lalladoplauJ.pt.gov.br 

Santana do Piaul - PI, 07 de fevereiro de 2024. 

JONIELDON ROCHA ....,.n,dodcf~dlgttalpo, 

RODRIGUES:9002418j '°"1•=~~84349 
349 t:/ Dados: 2024.02.07 09-.29-.27 -Ol'OO' 

Jonieldon Rocha Rodrt&ue• 

Pregoeiro 

ld:OFSBES12FA39CSB1 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauf - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal d e San.tarta. do Pia.ui (PI). torna pUblico que reali2a.rA d e acordo corn 

a legislação c m vigor, a a b ertura do PREGÃO BLETRÕNICO a baixo citado, na conformidade da Lei n .. 

14. 133/2021, bc.m como s e coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer 

esclarecimentos a respeito do certame llcitatõrio. 

► Pregão Eletrônico n °: 003/aoa4 

► Processo Administrativo n•: 0151/2024 

► Obj eto: .. AQVJSJÇÃO DB PÃES DIVERSOS PARA ATBlU>BR AS NBCBSSWADIÇS DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS EDUCAÇÃO E ASSIST2NCIA 90ÇIAL DO MUNICfPIO DE 

SANTANA DO PJAuf - PJ " 
► Tipo de Licitação: Menor preço OLOBAL. 

► Adjudicação: POR ITEM. 

► S uporte legal: Z.te proced.l.mento Ucltat.6rlo obedecer-A. lntep-..1.ment.e. A Lei nº 14. 133• de 01 

de abril de 2021, que ln■t.l.bd a modalidade Pre&il.o e o■ demal■ dJ■po■itJvo■ les-l■ pertla.ente■. 

► Fonte d e Recurso: 500, 600, 660. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30. 

► Valor estima do: 

► ITEM 1 - PÃO DE SAL (MASSA OROSSA) • R$ 38.260,00 (TRDITA E OITO MIL, DUZENTOS E 

SESSENTA RltAIS); 

► ITEM D - PÃO DOClt (MASSA FDfAI - R. 35.500,00 (TRIIITA 11: CilfCO MIL, QUUIHENTOS 

REAISI 

► Data d a abertura: 26/02/2024 h 12:30b no altio: www.n9Y0bbmnet..com.br 

► O Edital e seus respectivos anexos, b em com o inf"onna.çõcs quanto as especificações. quantidades, 

prazos, valores estimados e demais condições estão disponiveis no end e r eço acima ou pelos sites: 

....... noYObbmnet.com.br; bttpe: // ...... ,tce.pl.goY.br/ . 

► Informaçõei, adicionaii,, dúvidai, e pedidoi, de ei,clareçimentoi, deverão i,er dirigidoi, ao Pregoeiro no 

endereço e letrôn ico: Uctt.aç.ao@)aant.an.adoPlaui PI goy br 

Santana do Piauí - PI, 0 7 d e fevereiro de 2024. 

JONIELOON ROCHA AuinadoMtormadlgttalpor 
RODRIGUES:900241843 JONIE~~=2~ 84349 

49 ✓--DadÕ1: 202 ... 02.07 09".29".S7-0l'OO' 

Jonleldon Rocba Rodrleue• 

Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

